2022年６月 24日

各  位

会 社 名 株式会社リファインバースグループ

住 所 東京都中央区日本橋人形町三丁目 10 番１号

代 表 者 名 代表取締役社長  越 智  晶

（コード番号：7375）

問い合わせ先 経 営 企 画 部 長  鈴 木  諭 也

TEL. 03-5643-7890

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2022年６月 17日および 24日開催の取締役会において、資金の借入を行うことを決議いたしました

ので、下記の通りお知らせいたします。

１．借入の理由

 2022年 6月 17日付「株式取得（子会社化）に関する株式譲渡契約締結のお知らせ」にて公表いたしました、

株式会社コネクションの子会社化に関し、取得価額の一部に充当するため借入を行います。

２．借入の内容

 （１）借入先  株式会社商工組合中央金庫

  ① 借入金額  200百万円

  ② 借入期間  7年

  ③ 借入利率  年利 2.1%（固定）

  ④ 借入実行日 2022年 6月 30日（予定）

  ⑤ 担保等の有無 無担保、無保証

 （２）借入先  城北信用金庫

  ① 借入金額  100百万円

  ② 借入期間  7年

  ③ 借入利率  年利 1.675%（変動）

  ④ 借入実行日 2022年 6月 30日（予定）

  ⑤ 担保等の有無 無担保、無保証

３．今後の見通し

本資金の借入が当社の連結業績に与える影響は軽微であります。本資金の借入は、2023年６月期から連結業績

に影響を与える見通しのため、その詳細については来期以降の業績予想等で適宜発表する予定です。

以 上

（参考）当期連結業績予想（2021年８月 13日公表分）及び前期連結実績

連結売上高 連結営業利益 連結経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

当期連結業績予想

（2022年６月期）

百万円

3,396

百万円

256

百万円

228

百万円

178

前期連結実績

（2021年６月期）※
2,722 △50 △74 △170

※2021 年７月１日をもって完全子会社化したリファインバース株式会社の 2021 年６月期通期連結実績とな

ります。